2

Приложение
                                                                                  к постановлению администрации
Петушинского района
от ____________ № ______

1. В постановлении пункт 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
2. В приложении к постановлению строку «Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 1 633 525,63196 тыс. руб., в том числе:
- федеральный бюджет – 23 260,68 тыс. руб.;
- областной бюджет – 1 140 883,80310 тыс. руб.;
- местный бюджет – 468 678,42086 тыс. руб.;
- внебюджетные источники – 702,728 тыс. руб.

	Год
	Всего,
тыс. рублей
	Местный бюджет,
тыс. рублей
	Областной бюджет, тыс. рублей
	Федеральный бюджет, тыс. рублей
	Внебюджетные источники, тыс. рублей

	2014
	54 117,0
	2 896,0
	51 221,0

	2015
	36 429,87066
	3 040,19066
	10 129,0
	23 260,68

	2016
	69 089,017
	24 529,017
	44 560,0

	2017
	144 551,27942
	21 810,27942
	122 741,0

	2018
	58 758,95208
	18 497,05247
	40 261,89961

	2019
	42 658,3
	22 731,3
	19 927,0

	2020
	47 794,34831
	22 428,34831
	25 366,0

	2021
	173 028,29707
	53 272,29707
	119 756,0

	2022
	237 079,4263
	74 095,7263
	162 983,7

	2023
	238 778,44915
	73 601,82115
	165 037,4

	139,228

	2024
	79 137,64592
	35 624,300
	42 949,84592

	563,500

	2025
	150 286,94605
	46 251,98848
	104 034,95757

	2026
	137 635,000
	31 208,000
	106 427,000

	2027
	164 181,100
	38 692,100
	125 489,000